



TÜRKİYE FİLATELİ DERNEKLERİ FEDERASYONU BÜLTENİ

Sayı 8

Mart 2014

Değerli Filateli Dostları,

Elinizdeki bülten, sizlere belirli aralıklarla Federasyonumuzun düzenlediği, katıldığı filatelik etkinlikleri iletacaktır. Bu konuda yapılacak çalışmalara sizlerin de katkısının olması en içten dileğimizdir. Filateli Dostlarına iletmek istediğiniz konuları "bilgi@tfd.org.tr", "info@tfd.org.tr" ve "culkerdogan@ttmail.com" e-posta adreslerine iletirseniz bizler de tüm filateli dostlarına sizlerin yaptığınız/yapacağınız etkinlik, çalışma gibi konuları iletibiliriz.

Federasyonumuzun yaptığı çalışmalar, Ulusal ve Uluslararası filatelik sergi ve etkinliklerle ilgili bilgileri aşağıda size sunmaktan kıvanç duyarız.

Filatelik etkinliklerde görüşmek üzere sevgi ve saygılarımızla iyi günler dileriz.

ÇALIŞMALAR / EĞİTİM ve SEMİNERLERİ :

Türkiye Filateli Dernekleri Federasyonu ve T.C. Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.' nin işbirliği ile 2014 yılı Ulusal Pul Sergisi 12 - 21 Kasım 2014 tarihlerinde Gaziantep' te Şehit Kamil Kültür ve Kongre Salonu'nda düzenlenecektir. Ulusal sergi çalışmaları devam etmektedir.

Sergiyle ilgili bilgi ve dokümanlar üye derneklerimize gönderilmiştir. Derneklerimizin sergiye katılmak isteyen üyelerine konuyu duyurmaları gerekmektedir.

Gaziantep 2014 Ulusal Pul Sergisine katılmak için ilgilenenlerin sergi katılım başvuru formunu doldurup en geç 15 Mayıs 2014 tarihine kadar Sergi Genel Sekreteri Sayın Muzaffer ARDA' ya elden ya da e-posta yoluyla iletmeleri gerekir.

SERGİLER :

1) İstanbul Teknik Üniversitesi Maslak yerleşkesinde 07-08 Mart 2014 tarihlerinde "**Dünya Kadınlar Günü Pul Sergisi**" düzenlendi.

Sergi, "İTÜ Bilim Mühendislik ve Teknolojide Kadın Araştırmaları ve Uygulamaları Merkezi (İTÜ BMT-KAUM) tarafından İTÜ Maslak Yerleşkesindeki Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

Sergide 07-08 Mart 2014 tarihleri için Özel tarih damgası uygulanmış ayrıca, **Sabiha Rifat Gürayman** - Türkiye'nin ilk kadın inşaat mühendisi ve **Altan Edige** - Türkiye'nin ilk kadın makina mühendisi, için ayrı ayrı kişisel pul bastırılmıştır.

Sergiye Katılan Koleksiyonlar;

Kadın - Nihat Çimrin,

Çiçek - Esin Arda

Osmanlı'da kadın Kartpostalları - Murat Günsur

Türk Pullarında Kadın - Murat Hazinesaroğlu

Kartpostallarda İstanbul - Muzaffer ARDA

2) Tıp Bayramı nedeniyle 07-15 Mart 2014 tarihleri arasında İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Ana Binası - Peykhane Cad No: 20 Çemberlitaş-İstanbul adresinde, Sağlık Müzesi açılışı anısına "**Tıp Pulları Sergisi**" düzenlemiştir. Açılış 07 Mart 2014 yapılmasına rağmen Özel tarih damgası Tıp Bayramı olması nedeniyle 14 Mart 2014' te



kullanılmıştır. Sergide değerli Filatelist Sayın Nihat ÇİMRİN' in "Tıp" konulu koleksiyonu sergilenmiştir.

3) Bulgaristan'ın Vidin kentinde 04 Nisan - 07 Nisan 2014 tarihleri arasında "BALKANFILA SERGİSİ" yapılacaktır. Sergiye, Atadan TUNACI, Hakan ORKUT ve Muzaffer ARDA' nın koleksiyonları katılacaktır.

Sergiye, Sayın Mahmut EMİRMAHMUTOĞLU Balkanfila Başkanı, TFDF Başkanı Sayın Ziya AĞAOĞULLARI jüri, TFDF YK İkincilik Başkanı Sayın Murat HAZİNEDAROĞLU komiser, Sayın Prof. Atadan TUNACI koleksiyoner, TFDF YK üyesi Davit FANCO da stajyer jüri olarak gideceklerdir.

4) Önceki sayımızda da duyurulduğu gibi; 07 - 12 Ağustos 2014 tarihleri arasında, Kore, Seul'de yapılacak olan PHILAKOREA 2014 (FIP Patronajında) sergisi için aşağıda adları ve koleksiyonları bulunan yarışmacılar kabul edilmiştir.

Akduman, Kayhan	Stamps of Ankara Government "Anatolian Stamps 1920-1922"
Giray, Kemal	UPU Issues of Ottoman Empire (1876-1901)
Akan, Mehmet	Postal Stationery of Turkey
Aydin, Gokhan	Revenues of Ottoman Empire

BİZDEN HABERLER

Bu ay bir çok derneğimizin olağan genel kurulları gerçekleşti.

İstanbul Kadıköy Filatelistler Derneğinin olağan genel kurulu 09 Mart 2014 tarihinde kendi lokallerinde gerçekleşti. Seçimler sonunda göreve gelen yeni yönetim kurulu aralarında yaptığı görev bölümünde Sayın Sadettin GÜZHAN'ı dernek başkanlığına seçti.

İstanbul Filatelistler Derneği olağan genel kurulunu 15 Mart 2014 günü kendi lokallerinde yaptı. Seçilen yeni yönetim kurulu kendi arasında yaptığı görev bölümünde Sayın Hasan Turan ERENER' i dernek başkanlığına seçti.

İstanbul Yeşilköy Filatelistler Derneği olağan genel kurul toplantısı 15 Mart 2014 günü yapıldı. Seçilen yeni yönetim kurulu aralarında yaptığı görev bölümünde dernek başkanlığına Erden GÜLEY' i seçti.

Edirne Filatelist Derneği genel kurul toplantısı 27 Mart 2014 Perşembe günü 17 üyenin katılımı ile yapıldı. Eski yönetim kurulu üyeleri aynen göreve geldiler. Görev bölümünde Sayın Mehmet Edip AĞAOĞULLARI dernek başkanlığına seçildi.

Bu bölümde, Türkiye filateli dünyasından elimize geçen ya da sizlerden gelecek mutlu olaylar, sağlık haberleri ve diğer sosyal olayların bilgileri yer alacaktır. Bu tür bilgileri yukarıda belirtilen e-posta iletişim adreslerimize ya da TFDF Genel Sekreterliğine gönderebilirsiniz.

Bir sonraki toplantıya kadar, iyi çalışmalar.

TFDF Yönetim Kurulu adına.